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  Miksi kestovaippa? 
  Taloudellisuus Kestovaippojen käyttö on kertakäyttöisiä vaippoja edullisempaa 

jo yhdenkin  lapsen kanssa. Samoja kestovaippoja voidaan käyttää monella  lapsella, 
jolloin hankintakuluja ei  synny kovinkaan paljon. Peset vain vaipat  ja ne ovat  taas 
käyttövalmiita!  Vanhat  kestovaipat  voi myös myydä  eteenpäin  kirpputorilla  niitä 
tarvitseville. Kestovaippoja voi myös valmistaa itse ompelemalla, jolloin säästöt ovat 
vieläkin suurempia. 

Terveys Kestovaipat ovat oiva apu allergiasta kärsiville  lapsille. Kestovaipat eivät 
nimittäin hiosta yhtä paljon kuin kertakäyttövaipat. Lisäksi kestovaipat eivät sisällä 
allergisoivia ainesosia. Kestovaipat pitävät myös allensa peittävän  ihon  lämpötilan 
luonnollisena,  eivätkä  esimerkiksi  poikavauvojen  kivesten  lämpötila  pääse  kohoa‐
maan haitallisen korkeaksi. Lisäksi käytettäessä kestovaippaa,  jossa  lapsi oppii tun‐
nistamaan ja ilmaisemaan hätänsä, oppii hän nopeammin myös potan käyttäjäksi. 

Ekologisuus Lapsi käyttää noin 5 000 kertakäyttövaippaa 30 kuukauden kestoi‐
sen vaippakautensa aikana. Näiden kertakäyttövaippojen maatuminen kaatopaikalla 
kestää  useita  satoja  vuosia.  Pelkästään  pääkaupunkiseudulla  vaippajätettä  tulee 
vuodessa arviolta 5 200 tonnia. Yhden  lapsen vaipoista jätettä syntyy noin 1 500 kg 
ja tämä voi olla jopa puolet lapsiperheen tuottamasta jätteestä.  

Jäteongelman  lisäksi  kertakäyttövaippojen  valmistaminen  kuluttaa 
enemmän  luonnonvaroja  kuin  kestotuote.  Tutkimuksen mukaan  kerta‐
käyttöinen vaippa vaatii valmistukseensa yli kolminkertaisen materiaali‐
panoksen verrattuna  tutkittuun kestovaippaan. Kestovaipat aiheuttavat 
kuormitusta ympäristölle ainoastaan pestäessä. Ratkaisevaa  luonnonva‐
rojen kulutuksen kannalta on tarvittavien vaippojen määrä: kertavaippo‐
ja kuluu yhdellä  lapsella vähintään 1 800 kappaletta vuodessa, kun taas 
pestäviä vaippoja tarvitaan enintään 30.
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